

DISPOSAL OF GOVT. VEHICLES

Sealed tender are invited from interested parties for the disposal of three Central Government official vehicles bearing No.**MP-04-BA-7321 model 2011**, (Tata Sumo) **MP-04-MF-3101 model 2006** (Hero Honda Splendor Plus) and **MP-04-MK-2554 model 2007** (Hero Honda Splendor Plus) 'on as is where is basis'. These vehicles can be inspected on any working day between 10:00 to 17:00 Hrs from **27/10/2020** to **29/10/2020** at the premises of SIB Complex, Near SBI Officers Colony, Char Imli, Bhopal (MP).

Reserve Price as well as earnest money of these three vehicles have been fixed as under:

	<u>Reserve Price</u>	<u>Earnest money</u>
I. MP-04-BA-7321(Tata Sumo)	-Rs 60,000/-	Rs 6,000/-
II. MP-04-MF-3101(Hero Honda Splendor Plus)	-Rs 6,000/-	Rs 600/-
III. MP-04-MK-2554(Hero Honda Splendor Plus)	-Rs 6,000/-	RS 600/-

Separate tender for each vehicles indication offer price and bearing the inscription tender for sale of 'MP-04-BA-7321, MP-04-MF-3101 & MP-04-MK-2554' as the case may be, are to be addresses to **Deputy Director, SIB Complex, Near SBI Officers Colony, Char Imli, Bhopal** and shall be received from **02/11/2020** to **04/11/2020** (from 10:00 to15:00 Hrs). Tender will be opened by a committee constituted for this purpose at 15:00 hrs. on **05/11/2020** in the above said premises in the presence of the tenderers' or their representatives who chose to be present. Highest bidder has to deposit full amount through Bank Draft by **12:00** hrs. On **07/11/2020**. If the highest bidder fails to deposit full amount by **12:00** hrs on **07/11/2020**, he will forfeit his claim along with the earnest money and the next highest bidder will be given the change. It is the responsibility if the final bidder to get the relevant papers of the vehicle(s) transferred in his own name and to pay tax, etc. as relevant in Madhya Pradesh. Head of office reserves the right to accept, reject or cancel any offer without assigning any reasons thereof.

Interested parties, sending sealed covers, have to deposit respective earnest money in chase for each vehicle applying for the tender before opening the tenders (earnest money would be refundable after opening of the tenders except highest and second highest bidders).

तीन शासकीय वाहनों का निपटारा

तीन शासकीय वाहन क्रमशः नंबर **MP-04-BA-7321/2011** माडल (टाटा सुमो) तथा नंबर **MP-04-MF-3101/2006, MP-04-MK-2554/2007** माडल (हीरो होंडा स्लेंडर प्लस) को “जैसी है, जिस हालत में है के आधार पर” निपटारे के लिए इच्छुक पार्टियों से मुहरबंद निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं । उक्त वाहनों का निरीक्षण किसी भी कार्य दिवस (मंगलवार से गुरुवार) में सुबह **10.00** बजे से **17.00** बजे के बीच दिनांक **27/10/2020** से **29/10/2020** तक एस.आई.बी. काम्पलेक्स, स्टेट बैंक आफिसर कालोनी के बाजू में, चार इमली, भोपाल (म.प्र.) में किया जा सकता है ।

उक्त वाहनों का न्यूनतम मूल्य (Reserve Price) निम्नानुसार निर्धारित किया गया है :-

	न्यूनतम मूल्य (Reserve Price)	धरोहर राशि (Earnest Money)
1. MP-04-BA-7321/2011 माडल (टाटा सुमो)	:रू.60,000/-	रू.6,000/-
2. MP-04-MF-3101/2006 माडल (हीरो होंडा स्लेंडर प्लस)	:रू.6,000/-	रू.600/-
3. MP-04-MK-2554/2007 माडल (हीरो होंडा स्लेंडर प्लस)	:रू.6,000/-	रू.600/-

प्रत्येक वाहन हेतु पृथक-पृथक अर्पित मूल्य दर्शाती हुई वाहनों की निविदाएं तथा **MP-04-BA-7321/2011** माडल (टाटा सुमो) तथा नंबर **MP-04-MF-3101/2006, MP-04-MK-2554/2007** माडल (हीरो होंडा स्लेंडर प्लस) की बिक्री हेतु निविदा लिखा हुआ पृथक-पृथक लिफाफा उप निदेशक, एस.आई.बी. काम्पलेक्स, स्टेट बैंक आफिसर कालोनी के बाजू में, चार इमली, भोपाल (म.प्र.) को संबोधित किया जाना है तथा निविदाएं दिनांक **02/11/2020** से **04/11/2020** को **15.00** बजे तक प्राप्त की जायेगी । इस उद्देश्य हेतु निर्मित एक समिति द्वारा दिविदाएं दिनांक **05/11/2020** को दोपहर **15.00** बजे उपर्युक्त परिसर में निविदाकारों या उपस्थित रहने के इच्छुक उनके प्रतिनिधियों के समक्ष खोली जायेगी । उच्चतम बिडर (बोली लगाने वाले को) पूरी राशि वाहन की डिलीवरी (अधिपत्य) दिनांक **07/11/2020** तक बैंक ड्राफ्ट के जरिए जमा करनी है । यह अंतिम बिडर का दायित्व है कि वह वाहन से संबंधित कागजात अपने नाम पर हस्तांतरित करायें व कर आदि चुकाएं जैसा मध्यप्रदेश शासन में लागू हो । मुख्यालय के पास बिना कोई कारण दर्शाये किसी भी प्रस्ताव को स्वीकृत/अस्वीकृत या निरस्त करने का अधिकार सुरक्षित है ।

उच्चतम बिडर (बोली लगाने वाले को) उक्त वाहनों की पूर्ण राशि दिनांक **07/11/2020** को **12.00** तक जमा करानी होगी । यदि किसी कारणवश वह पूर्ण राशि जमा करने में असफल सहता है तो उसकी जमा धरोहर राशि (**Earnest Money**) वापिस नहीं की जायेगी तथा अगले उच्चतम बिडर (बोली लगाने वाले व्यक्ति को) मौका दिया जायेगा ।

इच्छुक पार्टियां मुहरबंद कवर में प्रत्येक वाहन के लिए पृथक-पृथक निविदाएं तथा संबंधित वाहन की निर्धारित धरोहर राशि के साथ समयावधि में कार्यालय उप निदेशक, एस.आई.बी. काम्पलेक्स, स्टेट बैंक आफिसर कालोनी के बाजू में, चार इमली, भोपाल (म.प्र.) में जमा करायें । यह धरोहर राशि निविदाएं खुलने के बाद प्रथम एवं द्वितीय उच्चतम बिडर (बोली लगाने वाले व्यक्ति को) को छोड़कर बाकी सभी को वापिस कर दी जायेगी ।